
Marka Lanberg

Model FO-SASA-SS21-0100-WH

Długość kabla 10

Kod producenta FO-SASA-SS21-0100-WH

EAN 5901969430844

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/APC-SC/APC SIMPLEX 3.0MM LSZH
G657A2 10M BIAŁY LANBERG
Indeks: 180627 Producent: LANBERG Kod producenta: FO-SASA-SS21-0100-WH

Cena: 17.98 zł

Opis

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/APC-SC/APC
SIMPLEX 3.0MM LSZH G657A2 10M BIAŁY LANBERG
Producent: Lanberg

Typ złącza: SC Standard polerowania: APC Typ włókna światłowodowego: G657A2 Rodzaj światłowodu: jednomodowy
(SM) Średnica włókna: 9/125 µm Konstrukcja przewodu: SIMPLEX Średnica przewodu: 3.0 mm Powłoka: LSZH
Tłumienność wtrąceniowa: 0,25 dB Tłumienność odbiciowa: > 60 dB Temperatura pracy: -40 – 85 °C Minimalny promień
zgięcia: 8 mm Kolor: Biały Długość przewodu: 10m

Złącza SC
Długość przewodu 1000 cm
Kolor Biały
Zalecana temperatura otoczenia -40 - 85 °C
Typ włókna światłowodowego G657B3
Tłumienność odbiciowa 60 dB
Standard polerowania APC
Średnica włókna 9/125
Konstrukcja przewodu Simplex
Średnica przewodu 3 mm
Powłoka LSZH
Tłumienność wtrąceniowa 0.25 dB
Minimalny promień zgięcia 5
Typ światłowodu Jednomodowy

Parametry



Stan Nowy

Zdjęcia
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